kurios, kaip aiškiai nurodyta, išlieka galioti po Sutarties nutraukimo arba turi išlikti galioti, kad būtų 
visiškai įvykdyta ši Sutartis. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina: 
3.1.1. Bendra Sutarties kaina: 

Bendra Sutarties kaina be PVM 2891,00 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt 
vienas euras, 00 ct) 

5 % PVM 144,55 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt keturi eurai, 55 ct) 

Bendra Sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

3035,55 Eur (trys tūkstančiai trisdešimt penki eurai, 55 ct) 

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 

nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara 
(toliau – kaina/įkainis).  

3.3. Mokėjimai atliekami tokia tvarka: